
Motyvacinis laiškas 
 
Vilniaus universitete studijuodama ir dirbdama esu praleidusi gerokai daugiau nei pusę savo 
gyvenimo. Gerbiu šią organizaciją ir ja didžiuojuosi – jos pasiekimais, dydžiu, įspūdingu 
amžiumi ir istorija, ilgamete įtaka Lietuvos visuomenei ir jos raidai. Mane taip pat džiugina 
mano kasdienis darbas su studentais ir studentėmis ir mano kaip mokslininkės veikla. 
Dirbdama universitete turiu galimybę ne Fk tyrinėF, kas man asmeniškai įdomu, bet ir savo 
tyrimais prisidėF prie Lietuvos socialinės gerovės kūrimo. Esu nuoširdžiai įsiFkinusi, kad 
Vilniaus universitetas yra geras darbdavys gausiai akademinei ir neakademinei bendruomenei 
ir tai puiki vieta studijuoF bei dirbF. Kaip ir kiekviena intensyviai dirbanF organizacija, 
Universitetas turi ir savo raidos spragų, iššūkių ir sudėFngumų, kuriuos jis yra priverstas 
spręsF, visų pirma, atvirai pripažindamas, kas jam sunkiau ar sudėFngiau sekasi. Ilgus metus 
dirbdama dėstytoja ir mokslininke, o taip pat buvusi šio universiteto bendruomenės reikalų 
prorektore, aš gerai pažįstu ne vien mūsų organizacijai kylančius globalius, nacionalinius ir 
vieFnius iššūkius bei problemas, tačiau taip pat žinau ir šios didelės bendruomenės potencialą 
ir sFprybes.    
Kandidatuodama į Vilniaus universiteto Tarybą, suvokiu ir žinau šio valdymo organo svarbą ir 
jo sprendimų svorį. Manau, kad išrinkta į Universiteto Tarybą, savo paFrFmi ir profesiniais 
gebėjimais galėsiu prisidėF prie to, kad Vilniaus universitetas turėtų ambicingus strateginius 
Fkslus, kurių įgyvendinimas ne Fk didintų šios organizacijos gerovę ir išteklius, bet ir prisidėtų 
prie mūsų visuomenės pozityvios raidos. Šios motyvacijos vedina, skaFnama savo kolegų ir 
kolegių kandidatuoju į Universiteto Tarybą ir esu pasiruošusi skirF savo laiką, kompetenciją ir 
žinias šiam atsakingam darbui. 
 

 
 
 
 
 

Doc. dr. Birutė Švedaitė-Sakalauskė 
2024-09-09 d. 


